
K prodeji, Byt 1+1
Číslo inzerátu (ID): 4291658 Datum vydání: 13.11.2024

Cena za nemovitost:

5 000 Kč

Lokalita:
Praha 10

Dobrý den, chtěli byste využít půjčku, abyste se dostali ze slepé
uličky způsobené bankami, které odmítají vaše žádosti o úvěr.
Chcete získat kredit na realizaci svých projektů; Výstavba vašich
domů; Pronájem domu nebo bytu; Koupě domu, zaplacení školy
dětem nebo pohoštění dětí na nadcházející vánoční besídce.
Můžeme vás zachránit před překvapením počasím. Využijte půjčku
ke změně běhu svého života a zajištění potřeb své rodiny bez
jakéhokoli tlaku...a úroková sazba je 3%. Půjčíme od 20 000 do 90
000 000 Kč/EUR. Na splacení půjčky se dohodneme při registraci,
pro více informací kontaktujte email: docekalp02@gmail.com nebo
whatsApp +420 730549464

ID inzerátu ESO: 4291658
Inzerát vydán: 13.11.2024

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Smrčková Hanka

Smrčková

Tel:

730 549 464

Email:

smrckovahanka9@gmail.co

m


